
 

 

POSTANOWIENIE NR 351/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szepietowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Szepietowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 351/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Szepietowie, 

ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Ewa Maria Bartłomiejczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Szepietowo 

2. Kinga Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dąbrowa-

Moczydły 

3. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa-Moczydły 

4. Natalia Kuracka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szepietowo 

5. Marzena Pabich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamień-

Rupie 

6. Ewa Roszkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Włosty-Olszanka 

7. Barbara Anna Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie, ul. Henryka 

Sienkiewicza 52, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Wanda Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

2. Agata Marta Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szepietowo 

3. Arkadiusz Jankowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Szepietowo 

4. Piotr Kaczyński, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

5. Karol Kulesza, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Szepietowo 

6. Sylwia Maria Malinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Krzysztof Niemyjski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Szepietowo 

8. Wioleta Ołdakowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szepietowo 

9. Justyna Wojno, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Szepietowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Średnicy-Maćkowiętach, 

Średnica-Maćkowięta 16, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Joanna Brulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szepietowo 

2. Damian Krajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stawiereje Podleśne 

3. Jolanta Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Włosty-Olszanka 

4. Ewelina Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Średnica-Maćkowięta 

5. Agnieszka Rzymska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wojny-

Pogorzel 

6. Paweł Wojno, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Szepietowo 

7. Grażyna Wróblewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gołasze-Puszcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie-Moczydłach, Dąbrowa-

Moczydły 34, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Justyna Godlewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stary Kamień 

2. Izabela Jolanta Grzeszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kaczyn Stary 

3. Adam Jabłoński, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Szepietowo-Janówka 

4. Magdalena Ewa Mioduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

5. Jan Średnicki, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Szepietowo 

6. Agata Wardaszko, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szepietowo-

Wawrzyńce 

7. Grzegorz Waszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szepietowo 

8. Norbert Łukasz Włostowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamień-Rupie 

9. Zdzisław Zawistowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Święck Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej, Dąbrówka 

Kościelna 35, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Mateusz Czajkowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wysokie Mazowieckie 

2. Daniel Stanisław Grabka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Szepietowo 

3. Monika Katarzyna Kostrowska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KIEROWCÓW, zam. Szepietowo 

4. Ewelina Dorota Ordowska-Grabka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Szepietowo 

5. Anna Maria Rzymska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Szepietowo 

6. Barbara Magdalena Wojtuń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szepietowo 

7. Elżbieta Wróblewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Szepietowo 

8. Krzysztof Wróblewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gołasze-Puszcza 

9. Karol Zaręba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Święck-Nowiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wojnach-Krupach, Wojny-Krupy 11, 

18-210 Szepietowo: 

 

1. Ewa Ciborowska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

2. Stanisław Kostro, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Wojny-Krupy 

3. Anna Piekutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowe Żochy 

4. Renata Anna Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szepietowo 

5. Anna Szymoniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szepietowo 

6. Patrycja Śniecińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowe Zalesie 

7. Andrzej Wyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojny-Krupy 

 

 


